
Nouveau
Guide pratique

lignes
tarifs
informations

Le nouveau réseau de transport de L’agglo Foix-Varilhes

À compter du 27 août 2022,
Le nouveau réseau de transport en commun
de L’agglo Foix-Varilhes



Sommaire

Lieux d’information et de vente

L’agglo-bus mode d’emploi

Les tarifs

Le nouveau réseau

Zenbus

Plan du réseau

Plan du réseau de transport à la demande

Ligne 2     Foix-ville 100% électrique

Ligne 1     Verniolle Centre  >  Parvis - matin

Ligne 1     Verniolle Centre  >  Parvis - après-midi

Ligne 1     Parvis  >  Verniolle Centre - matin

Ligne 1     Parvis  >  Verniolle Centre - après-midi

Ligne 3     Saint-Pierre de Rivière  >  Ferrières

Ligne 3     Ferrières  >  Saint-Pierre de Rivière

Ligne 4     Foix Paul Bert  <>  Saint-Paul de Jarrat

L’agglo-bus à la demande

..........................................04

.......................................................................................09

.................................................05

..................................................................08

....................................13

.....................14

....................................................................................06

..........................................................................10

......................12

............16

......................18

...........20

..................22

..................24

...........26

....................................................27

Édito

Thomas Fromentin
Président de L’agglo

Foix-Varilhes

Objectif prioritaire du projet de territoire de L’agglo Foix-Varilhes, après 
plus d’un an de préparation, L’agglo-bus, votre réseau de transport en 
commun et à la demande se déploie, à compter du 27 août 2022, sur nos 
42 communes.
Dans un contexte de flambée des prix de l’énergie et d’exigence de 
sobriété carbone, ce nouveau service public de transport va améliorer 
significativement les mobilités du quotidien et participer à la nécessaire 
transition énergétique et environnementale.

Concrètement, ce nouveau réseau, plus étendu, avec de nouveaux véhicules 
à la capacité adaptée aux besoins, plus nombreux et moins polluants, 
vous permet d’accéder plus facilement aux zones d’emploi, aux services, à 
l’hôpital, aux centres de formation et de vous connecter au réseau ferroviaire 
en gare de Foix et Varilhes.

L’agglo-bus vous offre des fréquences renforcées en heure de pointe, des 
prolongements de lignes le samedi et un service de transport à la demande 
sur réservation deux fois par semaine avec une prise en charge à domicile 
vers plusieurs lieux du territoire.

Le lancement de L’agglo-bus s’accompagne d’une nouvelle grille tarifaire 
avec des abonnements plus avantageux et la gratuité pour les moins de 
26 ans. Autre nouveauté : il sera désormais possible d’acheter ses titres de 
transport sur internet et sur téléphone mobile.

Vous trouverez dans ce guide l’ensemble des informations vous permettant 
de vous approprier le fonctionnement de votre nouveau réseau de transport 
public.

Avec L’agglo-bus, c’est à chacun sa mobilité !



Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires ou les 
tarifs, rendez-vous à :

L’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées
29 rue Théophile Delcassé, 09000 Foix
L’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées est ouvert tous les jours du lundi 
au samedi de 10h à 12h et de 14h à 18h.
Tél. : 05 61 65 12 12

France Services Varilhes
18 avenue des Pyrénées, 09120 Varilhes
L’agence France Services est ouverte les jours suivants :

Tél. : 05 61 60 55 54

Pour toutes les informations relatives aux lignes régionales, rendez-vous 
directement sur lio.laregion.fr

Nos informations sont également disponibles sur le site internet du réseau 
L’agglo-bus : www.lagglobus.fr

Points de vente

Le ticket 10 voyages est disponible chez nos dépositaires partenaires :

La liste actualisée des dépositaires est disponible sur notre site lagglobus.fr

La carte rechargeable 10 voyages ainsi que les abonnements mensuels, 
annuels et moins de 26 ans sont disponibles à l’Office de tourisme Foix Ariège 
Pyrénées ainsi que sur notre boutique en ligne : 

www.lagglobus.fr

ieux d’information
 et de vente

Lundi : 9h00-12h00 / 13h30-17h00
Mardi : 9h00-12h30 / 13h30-17h00
Mercredi : 9h00-12h30 / 13h30-17h00

Jeudi : 9h00-12h30
Vendredi : 13h30-17h00

L’occitan Tabac Presse Drugstore
18 avenue Jacques Carrié 09120 
Varilhes

Proxi alimentation tabac presse
09000 Saint-Pierre-de-Rivière

Office de tourisme Foix Ariège 
Pyrénées
29 rue Théophile Delcassé, 
09000 Foix

Lieux d’information

L’agglo-bus mode d’emp   oi

Pour demander l’arrêt 
du bus, je fais un signe 

de la main.

Lors de la montée dans le 
bus, j’achète un ticket ou je 

valide mon titre de transport.

Laissez les places assises 
à ceux qui en ont le plus 

besoin.

La présence des animaux 
est tolérée s’ils sont dans 

un panier.

Je monte par l’avant 
du bus. Je descends par l’arrière 

du bus.

Le bus est un espace non-
fumeur. La cigarette électronique 

est interdite.

Les vélos, colis encombrants, 
dangereux ou incommodants 

sont interdits.

Les poussettes sont admises 
à bord. En cas d’affluence merci 

de les replier.

6 7



es tarifs

    Ticket 1 voyage…………………............................................
Tarif tous publics.
Correspondance gratuite dans l’heure sur une autre 
ligne de L’agglo-bus.
En vente auprès du conducteur et sur l’appli mobile 
M-Ticket L’agglo-bus.

    Ticket 10 voyages……………………………...........................
Tarif tous publics.
Correspondance gratuite dans l’heure sur une autre 
ligne de L’agglo-bus.
En vente à l’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées, 
chez les dépositaires et sur l’appli mobile M-Ticket 
L’agglo-bus.

    Carte 10 voyages rechargeable….....……………………
Tarif tous publics.
Correspondance gratuite dans l’heure sur une autre 
ligne de L’agglo-bus.
En vente à l’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées, 
sur notre boutique en ligne et sur l’appli mobile 
M-Ticket L’agglo-bus. Rechargeable sur notre 
boutique en ligne : www.lagglobus.fr

    Abonnement mensuel tous publics……………….……
Tarif tous publics.
Voyages illimités pendant 31 jours consécutifs. 
En vente à l’Office de tourisme Foix Ariège 
Pyrénées, sur notre boutique en ligne et sur l’appli 
mobile M-Ticket L’agglo-bus. Lors du premier 
achat, munissez-vous de votre pièce d’identité et 
d’une photo d’identité.

1 €

8 €

8 €

15 €

Si vous voyagez occasionnellement

Si vous voyagez régulièrement

Valables à compter du
27 août 2022

10
VALIDATION OBLIGATOIRE
1 voyage valable 1 heure

voyages

www.lagglobus.fr

N
e

 
pa

s
 

je
te

r

 

su
r  la

 

vo
ie

 

pu
bl

iq
ue

    Moins de 5 ans……………………………………...............………..…….................

    Détenteurs de la carte solidarité Ariège………………......…...........……
    (carte prise en charge par le Conseil départemental de l’Ariège)

Duplicata

    Perte ou détérioration de carte…………...……………........……….............

Voyagez gratuitement entre le Parvis et la gare de Foix !

    Abonnement annuel +26 ans….....……....……............................………...
Tarif plus de 26 ans.
Voyages illimités pendant 365 jours consécutifs. 
En vente à l’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées, sur notre 
boutique en ligne et sur l’appli mobile M-Ticket L’agglo-bus. Lors 
du premier achat, munissez-vous de votre pièce d’identité et d’une 
photo d’identité.

    Abonnement annuel -26 ans….....……....….…………..……..…….....……...
Tarif moins de 26 ans.
Voyages illimités pendant 365 jours consécutifs. 
En vente exclusivement à l’Office de tourisme Foix Ariège Pyrénées. 
Lors du premier achat, munissez-vous de votre pièce d’identité et 
d’une photo d’identité.
Frais d’inscription annuels : 10 €.

150 €

gratuit !

gratuit !

gratuit !

10 €

Autres tarifs spéciaux

Pour tous

8 9



: Circule uniquement le samedi

Le réseau ne fonctionne pas
les dimanches et jours fériés

e nouveau réseau

Index des lignes

Zenbus

vous propose le service

L’information en temps réel pour maîtriser ses déplacements en bus.

afin de rester informé en temps réel
de l’actualité du réseau.

L’application Zenbus est téléchargeable sur smartphone, tablette ou 
ordinateur et permet de :

    Suivre le déplacement exact des bus en temps réel
    Repérer sa position par rapport aux arrêts
    Estimer précisément le temps d’attente
    Recevoir les dernières informations du réseau

Grâce à Zenbus suivez votre bus en temps réel sur toutes les lignes et 
passez en mode Zen !

Bonne mobilité !

zenbus

10 11



12 13



Plus d’informations sur le service
L’agglo-bus à la demande en page 27.

100% électrique, la Ligne 2 circule toute l’année du lundi au samedi entre la 
gare et le centre-ville de Foix avec des services toutes les 30 minutes en heures 
de pointe !

FOIX GARE 6:30 7:30 8:05 8:37 9:30 10:35 11:30 12:05 12:30

PONT VIEUX 6:33 7:33 8:08 8:40 9:33 10:38 11:33 12:08 12:33

THÉOPHILE DELCASSÉ 6:34 7:34 8:09 8:41 9:34 10:39 11:34 12:09 12:34

PARVIS 6:35 7:35 8:10 8:42 9:35 10:40 11:35 12:10 12:35

LYCÉE G. FAURÉ 6:37 7:37 8:12 8:44 9:37 10:42 11:37 12:12 12:37

LAKANAL 6:38 7:38 8:13 8:45 9:38 10:43 11:38 12:13 12:38

CENTRE UNIVERSITAIRE 6:39 7:39 8:14 8:46 9:39 10:44 11:39 12:14 12:39

CHEMIN DE LA PLAINE 6:41 7:41 8:16 8:48 9:41 10:46 11:41 12:16 12:41

PLACE DE CADIRAC 6:42 7:42 8:17 8:49 9:42 10:47 11:42 12:17 12:42

CURIE 6:44 7:44 8:19 8:51 9:44 10:49 11:44 12:19 12:44

CALMILL 6:45 7:45 8:20 8:52 9:45 10:50 11:45 12:20 12:45

EUROPE 6:46 7:46 8:21 8:53 9:46 10:51 11:46 12:21 12:46

CONSEIL DÉPARTEMENTAL 6:47 7:47 8:22 8:54 9:47 10:52 11:47 12:22 12:47

ALLÉES DE VILLOTE 6:49 7:49 8:24 8:56 9:49 10:54 11:49 12:24 12:49

PONT VIEUX 6:51 7:51 8:26 8:58 9:51 10:56 11:51 12:26 12:51

FOIX GARE 6:52 7:52 8:27 8:59 9:52 10:57 11:52 12:27 12:52

Fo
ix

 -
 v

ill
e igne 2

FOIX GARE 13:35 14:35 15:35 16:05 16:30 17:05 17:35 18:10 19:05

PONT VIEUX 13:38 14:38 15:38 16:08 16:33 17:08 17:38 18:13 19:08

THÉOPHILE DELCASSÉ 13:39 14:39 15:39 16:09 16:34 17:09 17:39 18:14 19:09

PARVIS 13:40 14:40 15:40 16:10 16:35 17:10 17:40 18:15 19:10

LYCÉE G. FAURÉ 13:42 14:42 15:42 16:12 16:37 17:12 17:42 18:17 19:12

LAKANAL 13:43 14:43 15:43 16:13 16:38 17:13 17:43 18:18 19:13

CENTRE UNIVERSITAIRE 13:44 14:44 15:44 16:14 16:39 17:14 17:44 18:19 19:14

CHEMIN DE LA PLAINE 13:46 14:46 15:46 16:16 16:41 17:16 17:46 18:21 19:16

PLACE DE CADIRAC 13:47 14:47 15:47 16:17 16:42 17:17 17:47 18:22 19:17

CURIE 13:49 14:49 15:49 16:19 16:44 17:19 17:49 18:24 19:19

CALMILL 13:50 14:50 15:50 16:20 16:45 17:20 17:50 18:25 19:20

EUROPE 13:51 14:51 15:51 16:21 16:46 17:21 17:51 18:26 19:21

CONSEIL DÉPARTEMENTAL 13:52 14:52 15:52 16:22 16:47 17:22 17:52 18:27 19:22

ALLÉES DE VILLOTE 13:54 14:54 15:54 16:24 16:49 17:24 17:54 18:29 19:24

PONT VIEUX 13:56 14:56 15:56 16:26 16:51 17:26 17:56 18:31 19:26

FOIX GARE 13:57 14:57 15:57 16:27 16:52 17:27 17:57 18:32 19:27

M
AT

IN
A

PR
ÈS

-M
ID

I

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.14 15



  igne 1    MATIN
Ve

rn
io

lle
 c

en
tr

e 
   

Pa
rv

is

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

1 1 1 1 1 1

VERNIOLLE CENTRE | | | | 8:17 | | | 9:00 | | 9:47 | | 11:00 | | | | 13:00

DELTA SUD | | | | 8:20 | | | 9:03 | | 9:50 | | 11:03 | | | | 13:03

BIGORRE | | | | 8:25 | | | 9:08 | | 9:55 | | 11:08 | | | | 13:08

LABORIE | | | | 8:28 | | | 9:11 | | 9:58 | | 11:11 | | | | 13:11

CITÉ FLEURIE | | | | 8:30 | | | 9:13 | | 10:00 | | 11:13 | | | | 13:13

RIEUX CENTRE | | | | | | | 8:48 | 9:04 | | | 10:48 | | | | | |

CHAPELLE DE VALS | | | | | | | 8:52 | 9:08 | | | 10:52 | | | | | |

VARILHES CENTRE | | | | 8:33 | | 8:54 9:16 9:10 | 10:03 | 10:54 11:16 | | | | 13:16

COUSSA CENTRE | | | | | | 8:37 | | | | | | | | | | | 12:58 |

SAINT-FÉLIX PLACE DE L'ÉGLISE | | | | | | 8:43 | | | | | | | | | | | 13:04 |

DALOU MAIRIE | | | | | 8:28 8:52 | | | | | 10:00 | | | | | 13:13 |

VARILHES GARE 6:00 6:40 7:10 8:00 8:35 8:32 8:56 8:56 9:18 9:12 9:05 10:05 10:04 10:56 11:18 11:05 12:05 12:30 13:17 13:18

ZA PATAU 6:04 6:44 7:14 8:04 8:39 | | | 9:22 | 9:09 10:09 | | 11:22 11:09 12:09 12:34 | 13:22

CHIVA 6:07 6:47 7:17 8:07 8:42 | | | 9:25 | 9:12 10:12 | | 11:25 11:12 12:12 12:37 | 13:25

TERASSOU 6:08 6:48 7:18 8:08 8:43 | | | 9:26 | 9:13 10:13 | | 11:26 11:13 12:13 12:38 | 13:26

ZA JOULIEU 6:10 6:50 7:20 8:10 8:45 | | | 9:28 | 9:15 10:15 | | 11:28 11:15 12:15 12:40 | 13:28

SAINT-JEAN CENTRE 6:13 6:53 7:23 8:13 8:48 | | | 9:31 | 9:18 10:18 | | 11:31 11:18 12:18 12:43 | 13:31
PERMILHAC 6:17 6:57 7:27 8:17 8:52 | | | 9:35 | 9:22 10:22 | | 11:35 11:22 12:22 12:47 | 13:35

LABARRE 6:20 7:00 7:30 8:20 8:55 | | | 9:38 | 9:25 10:25 | | 11:38 11:25 12:25 12:50 | 13:38

BASE DE LOISIRS 6:21 7:01 7:31 8:21 8:56 | | | 9:39 | 9:26 10:26 | | 11:39 11:26 12:26 12:51 | 13:39

CAPITANY 6:22 7:02 7:32 8:22 8:57 | | | 9:40 | 9:27 10:27 | | 11:40 11:27 12:27 12:52 | 13:40

CFA 6:23 7:03 7:33 8:23 8:58 | | | 9:41 | 9:28 10:28 | | 11:41 11:28 12:28 12:53 | 13:41

LES BRUILHOLS 6:25 7:05 7:35 8:25 9:00 | | | 9:43 | 9:30 10:30 | | 11:43 11:30 12:30 12:55 | 13:43

MARCHANDISES 6:26 7:06 7:36 8:26 9:01 | | | 9:44 | 9:31 10:31 | | 11:44 11:31 12:31 12:56 | 13:44

FOIX GARE 6:28 7:08 7:38 8:28 9:03 | | | 9:46 | 9:33 10:33 | | 11:46 11:33 12:33 12:58 | 13:46

PONT VIEUX 6:31 7:11 7:41 8:31 9:06 | | | 9:49 | 9:36 10:36 | | 11:49 11:36 12:36 13:01 | 13:49

PARVIS 6:33 7:13 7:43 8:33 9:08 | | | 9:51 | 9:38 10:38 | | 11:51 11:38 12:38 13:03 | 13:51

LI
G

N
E 

1 

Services du samedi116 17



  igne 1    APRÈS-MIDI
Ve

rn
io

lle
 c

en
tr

e 
   

Pa
rv

is

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

LI
G

N
E 

11 1 1 1 1 1

VERNIOLLE CENTRE 13:17 | | | 15:00 | | | | 16:12 | | | 17:00 17:12 | 18:12 19:00 | |

DELTA SUD 13:20 | | | 15:03 | | | | 16:15 | | | 17:03 17:15 | 18:15 19:03 | |

BIGORRE 13:25 | | | 15:08 | | | | 16:20 | | | 17:08 17:20 | 18:20 19:08 | |

LABORIE 13:28 | | | 15:11 | | | | 16:23 | | | 17:11 17:23 | 18:23 19:11 | |

CITÉ FLEURIE 13:30 | | | 15:13 | | | | 16:25 | | | 17:13 17:25 | 18:25 19:13 | |

RIEUX CENTRE | | 13:43 | | 15:00 | | | | 16:18 | | | | | | | 19:00 |

CHAPELLE DE VALS | | 13:47 | | 15:04 | | | | 16:22 | | | | | | | 19:04 |

VARILHES CENTRE 13:33 | 13:49 | 15:16 15:06 | | | 16:28 16:24 | | 17:16 17:28 | 18:28 19:16 19:06 |

COUSSA CENTRE | | | | | | | | | | | | 16:55 | | | | | | |

SAINT-FÉLIX PLACE DE L'ÉGLISE | | | | | | | | | | | | 17:01 | | | | | | |

DALOU MAIRIE 13:30 | | | | | 16:00 | | | 17:10 | | | | | | |

VARILHES GARE 13:35 13:34 13:51 13:55 15:18 15:08 15:05 15:45 16:04 16:30 16:26 16:55 17:14 17:18 17:30 18:05 18:30 19:18 19:08 19:15

ZA PATAU 13:39 | | 13:59 15:22 | 15:09 15:49 | 16:34 | 16:59 | 17:22 17:34 18:09 18:34 19:22 | 19:19

CHIVA 13:42 | | 14:02 15:25 | 15:12 15:52 | 16:37 | 17:02 | 17:25 17:37 18:12 18:37 19:25 | 19:22

TERASSOU 13:43 | | 14:03 15:26 | 15:13 15:53 | 16:38 | 17:03 | 17:26 17:38 18:13 18:38 19:26 | 19:23

ZA JOULIEU 13:45 | | 14:05 15:28 | 15:15 15:55 | 16:40 | 17:05 | 17:28 17:40 18:15 18:40 19:28 | 19:25
SAINT-JEAN CENTRE 13:48 | | 14:08 15:31 | 15:18 15:58 | 16:43 | 17:08 | 17:31 17:43 18:18 18:43 19:31 | 19:28

PERMILHAC 13:52 | | 14:12 15:35 | 15:22 16:02 | 16:47 | 17:12 | 17:35 17:47 18:22 18:47 19:35 | 19:32

LABARRE 13:55 | | 14:15 15:38 | 15:25 16:05 | 16:50 | 17:15 | 17:38 17:50 18:25 18:50 19:38 | 19:35

BASE DE LOISIRS 13:56 | | 14:16 15:39 | 15:26 16:06 | 16:51 | 17:16 | 17:39 17:51 18:26 18:51 19:39 | 19:36

CAPITANY 13:57 | | 14:17 15:40 | 15:27 16:07 | 16:52 | 17:17 | 17:40 17:52 18:27 18:52 19:40 | 19:37

CFA 13:58 | | 14:18 15:41 | 15:28 16:08 | 16:53 | 17:18 | 17:41 17:53 18:28 18:53 19:41 | 19:38

LES BRUILHOLS 14:00 | | 14:20 15:43 | 15:30 16:10 | 16:55 | 17:20 | 17:43 17:55 18:30 18:55 19:43 | 19:40

MARCHANDISES 14:01 | | 14:21 15:44 | 15:31 16:11 | 16:56 | 17:21 | 17:44 17:56 18:31 18:56 19:44 | 19:41

FOIX GARE 14:03 | | 14:23 15:46 | 15:33 16:13 | 16:58 | 17:23 | 17:46 17:58 18:33 18:58 19:46 | 19:43

PONT VIEUX 14:06 | | 14:26 15:49 | 15:36 16:16 | 17:01 | 17:26 | 17:49 18:01 18:36 19:01 19:49 | 19:46

PARVIS 14:08 | | 14:28 15:51 | 15:38 16:18 | 17:03 | 17:28 | 17:51 18:03 18:38 19:03 19:51 | 19:48

Services du samedi118 19



  igne 1    MATIN
Pa

rv
is

   
 V

er
ni

ol
le

 c
en

tr
e

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

1 1 1 1 1 1

PARVIS 6:05 6:45 7:15 7:45 8:00 | 8:35 | | | 9:20 | 10:00 | 10:20 11:20 12:00 12:20 | 12:50

ALLÉES DE VILLOTE 6:06 6:46 7:16 7:46 8:01 | 8:36 | | | 9:21 | 10:01 | 10:21 11:21 12:01 12:21 | 12:51

PONT VIEUX 6:07 6:47 7:17 7:47 8:02 | 8:37 | | | 9:22 | 10:02 | 10:22 11:22 12:02 12:22 | 12:52

FOIX GARE 6:08 6:48 7:18 7:48 8:03 | 8:38 | | | 9:23 | 10:03 | 10:23 11:23 12:03 12:23 | 12:53

MARCHANDISES 6:09 6:49 7:19 7:49 8:04 | 8:39 | | | 9:24 | 10:04 | 10:24 11:24 12:04 12:24 | 12:54

LES BRUILHOLS 6:10 6:50 7:20 7:50 8:05 | 8:40 | | | 9:25 | 10:05 | 10:25 11:25 12:05 12:25 | 12:55

CFA 6:13 6:53 7:23 7:53 8:08 | 8:43 | | | 9:28 | 10:08 | 10:28 11:28 12:08 12:28 | 12:58

CAPITANY 6:14 6:54 7:24 7:54 8:09 | 8:44 | | | 9:29 | 10:09 | 10:29 11:29 12:09 12:29 | 12:59

BASE DE LOISIRS 6:15 6:55 7:25 7:55 8:10 | 8:45 | | | 9:30 | 10:10 | 10:30 11:30 12:10 12:30 | 13:00

LABARRE 6:16 6:56 7:26 7:56 8:11 | 8:46 | | | 9:31 | 10:11 | 10:31 11:31 12:11 12:31 | 13:01

PERMILHAC 6:18 6:58 7:28 7:58 8:13 | 8:48 | | | 9:33 | 10:13 | 10:33 11:33 12:13 12:33 | 13:03

SAINT-JEAN CENTRE 6:22 7:02 7:32 8:02 8:17 | 8:52 | | | 9:37 | 10:17 | 10:37 11:37 12:17 12:37 | 13:07

ZA JOULIEU 6:24 7:04 7:34 8:04 8:19 | 8:54 | | | 9:39 | 10:19 | 10:39 11:39 12:19 12:39 | 13:09

TERASSOU 6:27 7:07 7:37 8:07 8:22 | 8:57 | | | 9:42 | 10:22 | 10:42 11:42 12:22 12:42 | 13:12

CHIVA 6:29 7:09 7:39 8:09 8:24 | 8:59 | | | 9:44 | 10:24 | 10:44 11:44 12:24 12:44 | 13:14

ZA PATAU 6:31 7:11 7:41 8:11 8:26 | 9:01 | | | 9:46 | 10:26 | 10:46 11:46 12:26 12:46 | 13:16

VARILHES GARE 6:37 7:17 7:47 8:17 8:32 8:25 9:07 8:40 8:56 9:18 9:52 9:57 10:32 10:10 10:52 11:52 12:32 12:52 12:40 13:22
VARILHES CENTRE | | 7:49 | 8:34 | 9:09 8:42 8:58 | | | 10:34 10:12 | | 12:34 12:54 | |

CHAPELLE DE VALS | | | | | | | 8:44 9:00 | | | | 10:14 | | | | | |

RIEUX CENTRE | | | | | | | 8:48 9:04 | | | | 10:18 | | | | | |

DALOU MAIRIE | | | | | 8:28 | | | 9:21 | 10:00 | | | | | | 12:43 |

SAINT-FÉLIX
PLACE DE L'ÉGLISE | | | | | | | | | 9:30 | | | | | | | | 12:52 |

COUSSA CENTRE | | | | | | | | | 9:36 | | | | | | | | 12:58 |

CITÉ FLEURIE | | 7:52 | 8:37 | 9:12 | | | | | 10:37 | | | 12:37 12:57 | |

LABORIE | | 7:54 | 8:39 | 9:14 | | | | | 10:39 | | | 12:39 12:59 | |

BIGORRE | | 7:56 | 8:41 | 9:16 | | | | | 10:41 | | | 12:41 13:01 | |

DELTA SUD | | 8:01 | 8:46 | 9:21 | | | | | 10:46 | | | 12:46 13:06 | |

VERNIOLLE CENTRE | | 8:04 | 8:49 | 9:24 | | | | | 10:49 | | | 12:49 13:09 | |

LI
G

N
E 

1

Services du samedi120 21



Pa
rv

is
   

 V
er

ni
ol

le
 c

en
tr

e   igne 1    APRÈS-MIDI

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

1 1 1 1 1 1

PARVIS 13:20 | | 14:00 14:30 | 15:20 | 16:00 | 16:20 | 17:05 17:30 18:00 18:05 | 18:40 19:10 19:55

ALLÉES DE VILLOTE 13:21 | | 14:01 14:31 | 15:21 | 16:01 | 16:21 | 17:06 17:31 18:01 18:06 | 18:41 19:11 19:56

PONT VIEUX 13:22 | | 14:02 14:32 | 15:22 | 16:02 | 16:22 | 17:07 17:32 18:02 18:07 | 18:42 19:12 19:57

FOIX GARE 13:23 | | 14:03 14:33 | 15:23 | 16:03 | 16:23 | 17:08 17:33 18:03 18:08 | 18:43 19:13 19:58

MARCHANDISES 13:24 | | 14:04 14:34 | 15:24 | 16:04 | 16:24 | 17:09 17:34 18:04 18:09 | 18:44 19:14 19:59

LES BRUILHOLS 13:25 | | 14:05 14:35 | 15:25 | 16:05 | 16:25 | 17:10 17:35 18:05 18:10 | 18:45 19:15 20:00

CFA 13:28 | | 14:08 14:38 | 15:28 | 16:08 | 16:28 | 17:13 17:38 18:08 18:13 | 18:48 19:18 20:03

CAPITANY 13:29 | | 14:09 14:39 | 15:29 | 16:09 | 16:29 | 17:14 17:39 18:09 18:14 | 18:49 19:19 20:04

BASE DE LOISIRS 13:30 | | 14:10 14:40 | 15:30 | 16:10 | 16:30 | 17:15 17:40 18:10 18:15 | 18:50 19:20 20:05

LABARRE 13:31 | | 14:11 14:41 | 15:31 | 16:11 | 16:31 | 17:16 17:41 18:11 18:16 | 18:51 19:21 20:06

PERMILHAC 13:33 | | 14:13 14:43 | 15:33 | 16:13 | 16:33 | 17:18 17:43 18:13 18:18 | 18:53 19:23 20:08

SAINT-JEAN CENTRE 13:37 | | 14:17 14:47 | 15:37 | 16:17 | 16:37 | 17:22 17:47 18:17 18:22 | 18:57 19:27 20:12

ZA JOULIEU 13:39 | | 14:19 14:49 | 15:39 | 16:19 | 16:39 | 17:24 17:49 18:19 18:24 | 18:59 19:29 20:14

TERASSOU 13:42 | | 14:22 14:52 | 15:42 | 16:22 | 16:42 | 17:27 17:52 18:22 18:27 | 19:02 19:32 20:17

CHIVA 13:44 | | 14:24 14:54 | 15:44 | 16:24 | 16:44 | 17:29 17:54 18:24 18:29 | 19:04 19:34 20:19

ZA PATAU 13:46 | | 14:26 14:56 | 15:46 | 16:26 | 16:46 | 17:31 17:56 18:26 18:31 | 19:06 19:36 20:21

VARILHES GARE 13:52 13:27 13:35 14:32 15:02 14:40 15:52 15:57 16:32 16:10 16:52 16:37 17:37 18:02 18:32 18:37 18:40 19:12 19:42 20:27
VARILHES CENTRE | | 13:37 14:34 | 14:42 15:54 | 16:34 16:12 | | 17:39 | 18:34 18:39 18:42 | | |

CHAPELLE DE VALS | | 13:39 | | 14:44 | | | 16:14 | | | | | | 18:44 | | |

RIEUX CENTRE | | 13:43 | | 14:48 | | | 16:18 | | | | | | 18:48 | | |

DALOU MAIRIE | 13:30 | | | | | 16:00 | | | 16:40 | | | | | | | |

SAINT-FÉLIX
PLACE DE L'ÉGLISE | | | | | | | | | | | 16:49 | | | | | | | |

COUSSA CENTRE | | | | | | | | | | | 16:55 | | | | | | | |

CITÉ FLEURIE | | | 14:37 | | 15:57 | 16:37 | | | 17:42 | 18:37 18:42 | | | |

LABORIE | | | 14:39 | | 15:59 | 16:39 | | | 17:44 | 18:39 18:44 | | | |

BIGORRE | | | 14:41 | | 16:01 | 16:41 | | | 17:46 | 18:41 18:46 | | | |

DELTA SUD | | | 14:46 | | 16:06 | 16:46 | | | 17:51 | 18:46 18:51 | | | |

VERNIOLLE CENTRE | | | 14:49 | | 16:09 | 16:49 | | | 17:54 | 18:49 18:54 | | | |

LI
G

N
E 

1

Services du samedi122 23



Sa
in

t-
Pi

er
re

 d
e 

Ri
vi

èr
e 

   
Fe

rr
iè

re
s   igne 3

1 1 1
SERRES -SUR-ARGET MAIRIE | 8:01 | | | | | |

BALANÇA | 8:05 | | | | | |

BÉNAC LAPOUGE | 8:07 | | | | | |

BRASSAC VILLAGE | 8:10 | | | | | |

GANAC VILLAGE | 8:15 | | | | | |

SAINT-PIERRE STADE 7:31 8:20 | 9:31 10:00 | 11:31 12:00

SAINT-PIERRE MAIRIE 7:32 8:20 | 9:32 10:00 | 11:32 12:00

SOUCARROU 7:33 8:21 | 9:33 10:01 | 11:33 12:01

CARDIÉ 7:39 8:28 8:40 9:39 10:07 10:40 11:39 12:07

LEIRIDA 7:40 8:29 8:41 9:40 10:08 10:41 11:40 12:08

ALLÉES DE VILLOTE 7:41 8:30 8:42 9:41 10:09 10:42 11:41 12:09

PARVIS 7:42 8:31 8:43 9:42 10:10 10:43 11:42 12:10

MEULE 7:43 8:32 8:44 9:43 10:11 10:44 11:43 12:11

SQUARE HORTE 7:44 8:33 8:45 9:44 10:12 10:45 11:44 12:12

COLLÈGE LAKANAL 7:45 8:34 8:46 9:45 10:13 10:46 11:45 12:13

AV. DE FERRIÈRES 7:47 8:36 8:48 9:47 10:15 10:48 11:47 12:15
PALAIS DE JUSTICE 7:48 8:37 8:49 9:48 10:16 10:49 11:48 12:16

BOULEVARD DU SUD 7:49 8:38 8:50 9:49 10:17 10:50 11:49 12:17

LEP J.DURROUX 7:51 8:40 8:52 9:51 10:19 10:52 11:51 12:19

FERRIÈRES CENTRE 7:53 8:42 8:54 9:53 10:21 10:54 11:53 12:21

FERRIÈRES MAIRIE 7:54 8:42 8:55 9:54 10:22 10:55 11:54 12:22

PRAYOLS MAIRIE | 8:47 | | | | | |

MONTOULIEU - GINABAT | 8:51 | | | | | |

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.

1 1 1
| | 13:51 | | | | | | |

| | 13:55 | | | | | | |

| | 13:57 | | | | | | |

| | 14:00 | | | | | | |

| | 14:05 | | | | | | |

12:31 | 14:10 14:36 | 16:00 | 17:30 17:36 |

12:32 | 14:10 14:37 | 16:00 | 17:30 17:37 |

12:33 | 14:11 14:38 | 16:01 | 17:31 17:38 |

12:39 13:40 14:18 14:44 15:45 16:07 16:45 17:37 17:44 18:45

12:40 13:41 14:19 14:45 15:46 16:08 16:46 17:38 17:45 18:46

12:41 13:42 14:20 14:46 15:47 16:09 16:47 17:39 17:46 18:47

12:42 13:43 14:21 14:47 15:48 16:10 16:48 17:40 17:47 18:48

12:43 13:44 14:22 14:48 15:49 16:11 16:49 17:41 17:48 18:49

12:44 13:45 14:23 14:49 15:50 16:12 16:50 17:42 17:49 18:50

12:45 13:46 14:24 14:50 15:51 16:13 16:51 17:43 17:50 18:51

12:47 13:48 14:26 14:52 15:53 16:15 16:53 17:45 17:52 18:53

12:48 13:49 14:27 14:53 15:54 16:16 16:54 17:46 17:53 18:54

12:49 13:50 14:28 14:54 15:55 16:17 16:55 17:47 17:54 18:55

12:51 13:52 14:30 14:56 15:57 16:19 16:57 17:49 17:56 18:57

12:53 13:54 14:32 14:58 15:59 16:21 16:59 17:51 17:58 18:59

12:54 13:55 14:33 14:59 16:00 16:22 17:00 17:51 17:59 19:00

| | | | | | | 17:56 | |

| | | | | | | 18:00 | |

LI
G

N
E 

3 

Services du samedi124 25



LI
G

N
E 

3 

Services du samedi1

Fe
rr

iè
re

s 
   

Sa
in

t-
Pi

er
re

 d
e 

Ri
vi

èr
e   igne 3

1 1 1 1 1 1
MONTOULIEU - GINABAT | | | 9:01 | | | | | | | | | | | | | 18:10

PRAYOLS MAIRIE | | | 9:05 | | | | | | | | | | | | | 18:14

FERRIÈRES MAIRIE 7:00 8:00 9:00 9:10 10:00 11:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:05 15:00 15:05 16:05 17:00 17:05 18:05 18:19

FERRIÈRES CENTRE 7:02 8:02 9:02 9:12 10:02 11:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:07 15:02 15:07 16:07 17:02 17:07 18:07 18:21

LEP J.DURROUX 7:04 8:04 9:04 9:14 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:09 15:04 15:09 16:09 17:04 17:09 18:09 18:23

A. FRANCE 7:05 8:05 9:05 9:15 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:10 15:05 15:10 16:10 17:05 17:10 18:10 18:24

SOLEIL LEVANT 7:05 8:05 9:05 9:15 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:10 15:05 15:10 16:10 17:05 17:10 18:10 18:24

PARKING STADE 7:07 8:07 9:07 9:17 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:12 15:07 15:12 16:12 17:07 17:12 18:12 18:26

PALMADE 7:08 8:08 9:08 9:18 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:13 15:08 15:13 16:13 17:08 17:13 18:13 18:27

AV. DE FERRIÈRES 7:09 8:09 9:09 9:19 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:14 15:09 15:14 16:14 17:09 17:14 18:14 18:28

LA PEYADE 7:10 8:10 9:10 9:20 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:15 15:10 15:15 16:15 17:10 17:15 18:15 18:29

O. CAROL 7:12 8:12 9:12 9:22 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:17 15:12 15:17 16:17 17:12 17:17 18:17 18:31

PARVIS 7:14 8:14 9:14 9:24 10:14 11:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:19 15:14 15:19 16:19 17:14 17:19 18:19 18:33

LEIRIDA 7:15 8:15 9:15 9:25 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:20 15:15 15:20 16:20 17:15 17:20 18:20 18:34

CARDIÉ 7:16 8:16 9:16 9:26 10:16 11:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:21 15:16 15:21 16:21 17:16 17:21 18:21 18:35

SOUCARROU 7:23 | 9:23 9:33 | 11:23 11:23 12:23 13:23 | 14:28 15:23 | | 17:23 17:28 | 18:41
SAINT-PIERRE MAIRIE 7:24 | 9:24 9:34 | 11:24 11:24 12:24 13:24 | 14:29 15:24 | | 17:24 17:29 | 18:43

SAINT-PIERRE STADE 7:24 | 9:24 9:34 | 11:24 11:24 12:24 | 13:24 14:29 15:24 | | 17:24 17:29 | 18:43

GANAC VILLAGE | | | | | | | | 13:30 | | | | | | | | 18:49

BRASSAC VILLAGE | | | | | | | | 13:35 | | | | | | | | 18:54

BÉNAC LAPOUGE | | | | | | | | 13:38 | | | | | | | | 18:57

BALANÇA | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:59

SERRES-SUR-ARGET MAIRIE | | | | | | | | 13:44 | | | | | | | | 19:03

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.26 27



Afin de répondre aux besoins de mobilités de tous, L’agglo-bus vous propose un 
service de transport à la demande avec une prise en charge à domicile. Le service 
se décompose en 2 zones (Nord et Sud) et vous propose les services et destinations 
suivants :

Pour connaître votre zone, référez-vous à la carte page 12.

TAD Nord : 18 communes

3 destinations :

Aller :
Aller :

Retour :
Retour :

Marché de Pamiers : samedi
Gare Varilhes : mardi - jeudi
Centre-ville Verniolle : mercredi

Foix Gare : mardi - vendredi
Foix parvis : mardi - vendredi

Départ commune : 8h30
Arrivée destination : 9h

Arrivée commune : 12h - 18h

Départ commune : 8h30
Arrivée Foix : 9h

Départ Foix : 11h30 - 17h30
Arrivée commune : 12h - 18hDépart   Pamiers   11h30 - 17h30

                Varilhes
                Verniolle

TAD Sud : 23 communes

2 destinations :

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

CIMETIÈRE ROUTE
DE L'HERM 10:00 11:00 14:00 15:00

PARVIS 10:05 11:05 14:05 15:05

5 ARDITS 10:09 11:09 14:09 15:09

LA BARONNIE 10:10 11:10 14:10 15:10

LE CUSSOL 10:12 11:12 14:12 15:12

CHEMIN DE 
MOURAGUES 10:13 11:13 14:13 15:13

LE CUSSOL 9:15 11:15 14:15 16:15

CHEMIN DE 
MOURAGUES 9:16 11:16 14:16 16:16

LA BARONNIE 9:18 11:18 14:18 16:18

5 ARDITS 9:19 11:19 14:19 16:19

ALLÉES DE VILLOTE 9:23 11:23 14:23 16:23

CIMETIÈRE ROUTE
DE L'HERM 9:29 11:29 14:29 16:29

CIMETIÈRE ROUTE 
DE L'HERM 11:00 15:00 17:05

PARVIS 11:05 15:05 17:10

5 ARDITS 11:09 15:09 17:14

LA BARONNIE 11:10 15:10 17:15

LE CUSSOL 11:12 15:12 17:16

CHEMIN DE 
MOURAGUES 11:13 15:13 17:18

LE CUSSOL 10:00 14:10 16:00

CHEMIN DE 
MOURAGUES 10:01 14:11 16:01

LA BARONNIE 10:03 14:13 16:03

5 ARDITS 10:04 14:13 16:04

ALLÉES DE VILLOTE 10:08 14:18 16:08

CIMETIÈRE ROUTE 
DE L'HERM 10:14 14:24 16:14

  ‘agglo-bus à la demande
FOIX PAUL BERT 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40

J.MOULIN 7:41 9:41 11:41 14:41 16:41 18:41

A.SURRE 7:41 9:41 11:41 14:41 16:41 18:41

CAPITANY 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 18:43

CFA 7:45 9:45 11:45 14:45 16:45 18:45

LES BRUILHOLS 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47 18:47

MARCHANDISES 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 18:48

FOIX GARE 7:50 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50

PONT VIEUX 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53

PARVIS 7:54 9:54 11:54 14:54 16:54 18:54

ALLÉES DE VILLOTE 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55

PIGEONNIER 7:58 9:58 11:58 14:58 16:58 18:58

TERREFORT 8:01 10:01 12:01 15:01 17:01 19:01

PEYSALES 8:02 10:02 12:02 15:02 17:02 19:02

RUE DU VIGNOBLE 8:02 10:02 12:02 15:02 17:02 19:02

GRILLONS 8:03 10:03 12:03 15:03 17:03 19:03
RADEL 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04 19:04
CAUSSOU 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04 19:04

CHEMIN DU STADE 8:06 10:06 12:06 15:06 17:06 19:06

L'ACCALMIE 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08 19:08

FORGES DE PYRÈNE 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 19:09

MONTGAILHARD MAIRIE 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 19:11

PURPLE CAMPUS 8:14 10:14 12:14 15:14 17:14 19:14

SAINT-PAUL-DE-JARRAT 8:16 10:16 12:16 15:16 17:16 19:16

SAINT-PAUL-DE-JARRAT 8:40 10:40 12:40 15:40 17:40 19:40

PURPLE CAMPUS 8:42 10:42 12:42 15:42 17:42 19:42

MONTGAILHARD MAIRIE 8:45 10:45 12:45 15:45 17:45 19:45

FORGES DE PYRÈNE 8:48 10:48 12:48 15:48 17:48 19:48

L'ACCALMIE 8:48 10:48 12:48 15:48 17:48 19:48

CHEMIN DU STADE 8:49 10:49 12:49 15:49 17:49 19:49

CAUSSOU 8:51 10:51 12:51 15:51 17:51 19:51

RADEL 8:52 10:52 12:52 15:52 17:52 19:52

GRILLONS 8:53 10:53 12:53 15:53 17:53 19:53

RUE DU VIGNOBLE 8:54 10:54 12:54 15:54 17:54 19:54

PEYSALES 8:55 10:55 12:55 15:55 17:55 19:55

ROQUEFIXADE 8:56 10:56 12:56 15:56 17:56 19:56

LES SOULEILLES 8:57 10:57 12:57 15:57 17:57 19:57

PIGEONNIER 9:00 11:00 13:00 16:00 18:00 20:00

PARVIS 9:03 11:03 13:03 16:03 18:03 20:03

PONT VIEUX 9:06 11:06 13:06 16:06 18:06 20:06
FOIX GARE 9:06 11:06 13:06 16:06 18:06 20:06
MARCHANDISES 9:08 11:08 13:08 16:08 18:08 20:08

LES BRUILHOLS 9:09 11:09 13:09 16:09 18:09 20:09

FOIX PAUL BERT 9:13 11:13 13:13 16:13 18:13 20:13

  i
gn

e 
4

Fo
ix

 P
au

l B
er

t  
   

  S
ai

nt
-P

au
l d

e 
Ja

rr
at

Comment ça marche ?
Pour réserver : n° 05 32 74 18 15 
Réservation la veille avant 17h.

La ligne sur réservation Cimetière - Route de L’Herm     Le Cussol

N
e 

ci
rc

ul
e 

pa
s 

le
s 

di
m

an
ch

es
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s.

N
e 

ci
rc

ul
e 

pa
s 

le
s 

di
m

an
ch

es
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s.

28 29



Pour les dernières infos et évolutions 
de votre réseau, rendez-vous sur

Nous contacter

TÉLÉPHONE
05 32 74 18 15

MAIL
contact@lagglobus.fr

www.lagglobus.fr

30


